

UYGULANMASI GEREKEN BİOLOJİYE İLİŞKİN BİRKAÇ UYARMA VE BİOLOĞUN YERİ :

Sayhan TOPÇUOĞLU
(Zooloji-Jeoloji Mezunı)

Biolojik bilimlerin pratik yaşantılarımızdaki büyük önemleri, ziraatta Tıbbda, ormancılıkta ve birçok ilgili kurumlarda ve biolojik harpte oynadıkları roller, ileri ülkeleri bu bilimi optionlara ayırmağa yöneltmiştir. Yani ihtisaslaşmayı zorunlu kılmıştır. Bizde görüldüğü gibi, bir kişi, her konuda bilgiç değildir. Böyle ülkelerde kişiler değil, yetişen kadrolar önemlidir. Onlar ülkelerinde plânlı bir şekilde araştırma yaparak pratik ve uygulayabilecekleri yönden neticeler çıkarmağa çalışmaktadırlar. Bizde ise böyle plânlı ve sistematik bir şekilde ve öncelikle pratik erekler güden araştırmalara başlamak bir kenara, düşünürü bile yoktur.

İlgi gösterilirse, biz uygulamalı biolojik branşlara değiniyoruz, amaç temel biolojiyi yermek değil ondan en iyi şekilde faydalanarak, ülkemizin gerçeklerine yönelmektir.

Ülkemizin sistematik biolojisi için devre devre başkaları araştırmalar yapmıştır. Bu araştırmalar bir amacı erek edinerek veya kendi müzelerini zenginleştirip, önemli kişiler arasına girmek içindir. Burada birçok yabancı araştırmacının faydalarını da belirtmek gerekir.

Bioloji biliminin ilerleme ve gelişmelerine yararlı olmak, bu bilimin ülkemize önemini tanıtarak, bioloji ile uğraşanlar arasında dayanışmayı kurmak amacıyla birçok dernekler kurulmuş ve kurulmaktadır. Türk Bioloji Derneği bunların başında gelir. Derneğin ereği henüz gerçekleşmemiştir. Ülkemizde zooloğun ne olduğunu bilen yok, birgün zooloğun da yüksek jeolokluk, mühendislik gibi onurlu bir görev olduğu öğrenilecektir.

Bazı biolojik araştırma enstitülerinde bioloğa ihtiyaç varken, başkaları ile aramızda hiçbir fark olmadığı söylenilip ve bu gerekçeye dayanılarak kadrolar boş tutulmaktadır. Böyle mi; Türkiye'nin araştırmacı ihtiyacı giderilecek? böyle mi; Bioloğ yetiştirilerek bırakılacaktır? Yok işe yaramazsak yetersizliğin tümü bizde mi? Bunun yanında diğer olumlu kişilerde bizlere yeni ufuklar açmak için çırpınmaktadır.

Netice olarak denilebilir ki artık Türk Bioloji Derneği de biologların durumu ile yakından ilgilenmelidir. Ve genel kurul çalışmalarını iki saata

sırdırarak seçimle işi bitirmemelidir. Gönül isterki genel kurul çalışmaları birkaç gün devam ederek, her sene yapılan araştırmaları ve görüşleri incelesin, ödülleri dağıtsın.

Artık bioloğluğunda kanunî teminat altına alınması şarttır. Bunun için de bir titr önemle gerekir; Buna paralel olarak öncelikle öğretim sistemi de değişecektir. Ancak o vakit kendi yerlerimize kavuşuruz. Ve geleceğe güvenle inanarak bakarız. Bu değişiklik bugün yapılmazsa ileride mutlaka yapılacaktır, çünkü Türkiye'nin gerçekleri buna ihtiyaç göstermektedir.